
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «03» серпня 2018 року №126-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 126-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4248277 Бондаренко Анастасія Василівна 48958614 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305505 Джаз та популярна 
музика: Баян, 
Акордеон, Джаз та 
популярна музика: 
Гітара, Джаз та 
популярна музика: 
Кларнет, Джаз та 
популярна музика: 
Контрабас, Бас-гітара, 
Джаз та популярна 
музика: Саксофон, 
Джаз та популярна 
музика: Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Тромбон, Джаз та 
популярна музика: 
Труба, Джаз та 
популярна музика: 
Ударні інструменти, 
Джаз та популярна 
музика: Флейта, Джаз 
та популярна музика: 
Фортепіано

176,562



4443804 Ігнатова Катерина Олександрівна 49305646 MK 22.12.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105449 Джаз та популярна 
музика: Баян, 
Акордеон, Джаз та 
популярна музика: 
Гітара, Джаз та 
популярна музика: 
Кларнет, Джаз та 
популярна музика: 
Контрабас, Бас-гітара, 
Джаз та популярна 
музика: Саксофон, 
Джаз та популярна 
музика: Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Тромбон, Джаз та 
популярна музика: 
Труба, Джаз та 
популярна музика: 
Ударні інструменти, 
Джаз та популярна 
музика: Флейта, Джаз 
та популярна музика: 
Фортепіано

175,984



4313515 Колісніченко Володимир Іванович 46360937 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333168 Джаз та популярна 
музика: Баян, 
Акордеон, Джаз та 
популярна музика: 
Гітара, Джаз та 
популярна музика: 
Кларнет, Джаз та 
популярна музика: 
Контрабас, Бас-гітара, 
Джаз та популярна 
музика: Саксофон, 
Джаз та популярна 
музика: Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Тромбон, Джаз та 
популярна музика: 
Труба, Джаз та 
популярна музика: 
Ударні інструменти, 
Джаз та популярна 
музика: Флейта, Джаз 
та популярна музика: 
Фортепіано

169,082



4084843 Кравчук Костянтин Олександрович 49249657 BH 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223667 Джаз та популярна 
музика: Баян, 
Акордеон, Джаз та 
популярна музика: 
Гітара, Джаз та 
популярна музика: 
Кларнет, Джаз та 
популярна музика: 
Контрабас, Бас-гітара, 
Джаз та популярна 
музика: Саксофон, 
Джаз та популярна 
музика: Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Тромбон, Джаз та 
популярна музика: 
Труба, Джаз та 
популярна музика: 
Ударні інструменти, 
Джаз та популярна 
музика: Флейта, Джаз 
та популярна музика: 
Фортепіано

170,238



4243916 Кудрик Дар`я Анатоліївна 49812757 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148375 Джаз та популярна 
музика: Баян, 
Акордеон, Джаз та 
популярна музика: 
Гітара, Джаз та 
популярна музика: 
Кларнет, Джаз та 
популярна музика: 
Контрабас, Бас-гітара, 
Джаз та популярна 
музика: Саксофон, 
Джаз та популярна 
музика: Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Тромбон, Джаз та 
популярна музика: 
Труба, Джаз та 
популярна музика: 
Ударні інструменти, 
Джаз та популярна 
музика: Флейта, Джаз 
та популярна музика: 
Фортепіано

179,86



4191234 Матвіїв Катерина Богданівна 44874649 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222863 Джаз та популярна 
музика: Баян, 
Акордеон, Джаз та 
популярна музика: 
Гітара, Джаз та 
популярна музика: 
Кларнет, Джаз та 
популярна музика: 
Контрабас, Бас-гітара, 
Джаз та популярна 
музика: Саксофон, 
Джаз та популярна 
музика: Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Тромбон, Джаз та 
популярна музика: 
Труба, Джаз та 
популярна музика: 
Ударні інструменти, 
Джаз та популярна 
музика: Флейта, Джаз 
та популярна музика: 
Фортепіано

170,748


